
№ 件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考

1
ＩＣカード（ＰＡＳＭＯ）
【単価契約】

特命随意契約 山梨交通（株）
@10,000.00円

（予定数量　655）
令和6年4月5日

2
甲府市議会だより
【単価契約】

指名競争入札 （株）少國民社
@34.10円

（予定数量　313,600）
令和6年4月8日

3
プリンタートナー・ドラムセット
【単価契約】

指名競争入札 （株）フジコー
@28,600.00円

（予定数量　350）
令和6年4月8日

4
小中学校印刷機消耗品
【単価契約】

指名競争入札 アルプス事務機（有）
@37,730.00円

（予定数量　150）
令和6年4月8日

5
小中学校印刷機消耗品
【単価契約】

指名競争入札 アルプス事務機（有）
@40,920.00円

（予定数量　135）
令和6年4月8日

6 小学校教師用指導書 特命随意契約 (株)柳正堂書店 17,881,160 円 令和6年4月3日

7 小学校教師用指導書 特命随意契約 (株)柳正堂書店 16,568,530 円 令和6年4月3日

8 小学校教師用指導書 特命随意契約 (株)柳正堂書店 15,552,680 円 令和6年4月3日

9 小学校デジタル教科書 特命随意契約 (株)柳正堂書店 7,207,200 円 令和6年4月3日

10 小学校教師用指導書 特命随意契約 (株)徴古堂 10,507,640 円 令和6年4月3日

11 小学校教師用指導書 特命随意契約 (株)徴古堂 10,497,850 円 令和6年4月3日

12 小学校デジタル教科書 特命随意契約 (株)徴古堂 5,662,800 円 令和6年4月3日

13 小学校教師用指導書 特命随意契約 (有)宮川春光堂本店 11,049,610 円 令和6年4月3日

令和６年度入札等結果（物品）

※設計金額200万円以上のものを掲載



№ 件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考

令和６年度入札等結果（物品）

※設計金額200万円以上のものを掲載

14 小学校教師用指導書 特命随意契約 (有)朗月堂 18,158,470 円 令和6年4月3日

15 ＡＣＰ普及啓発冊子 特命随意契約 （株）東京法規出版 2,560,800 円 令和6年4月5日

16 小学校プール用薬品 指名競争入札 （株）アセラ 2,092,640 円 令和6年4月23日

17 備蓄型自動パック式トイレ 一般競争入札 三和防災（株） 28,413,000 円 令和6年5月27日

18 小学校給食室冷蔵庫等入替 一般競争入札 石川調理機(株) 9,856,000 円 令和6年5月27日

19 甲府市遊亀公園附属動物園等什器一式 一般競争入札 (株)フジコー 4,309,492 円 令和6年5月27日

20 小学校教師用指導書 特命随意契約 (株)柳正堂書店 6,110,500 円 令和6年6月10日

21 小学校教師用指導書 特命随意契約 (株)徴古堂 2,600,950 円 令和6年6月10日

22 小学校教師用指導書 特命随意契約 (有)朗月堂 2,226,840 円 令和6年6月10日

23 大国小学校理科室実験台修理 一般競争入札 (株)マルアイ産機 2,629,000 円 令和6年7月1日

24 簡易トイレ用処理剤入り便袋 一般競争入札 三和防災（株） 7,148,680 円 令和6年7月1日

25 無線アクセスポイント購入 特命随意契約 (株)エムアイエー 4,073,300 円 令和6年7月8日

26 令和７年度保存版甲府市民健康ガイド 指名競争入札 (株)内田印刷所 3,802,546 円 令和6年9月11日



№ 件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考

令和６年度入札等結果（物品）

※設計金額200万円以上のものを掲載

27
広報誌（令和６年１１月号～令和７年４月号）
【複数単価契約　①：28ページ、②：32ページ】
(予定数量　①：306,000部、②：153,000部)

見積合せ 東洋レーベル（株）
①：@44.66円
②：@49.28円

令和6年9月12日

28
甲府駅北口防犯カメラ設備修繕（防犯カメ
ラ交換）

一般競争入札 メディアシステム(株) 1,265,000 円 令和6年9月13日

29 医療機器 指名競争入札 豊前医化(株) 4,360,400 円 令和6年9月13日

30 保育所タブレット端末購入 一般競争入札 アルプス事務機（有） 3,300,000 円 令和6年9月27日

31 給食用食器等 一般競争入札 清水食器(株) 2,706,671 円 令和6年9月27日

32 甲府市観光パンフレット（日本語版） 特命随意契約
グローバルデザイン(株)山梨オ
フィス

2,955,810 円 令和6年9月30日

33 非常用備蓄食料（アルファ米） 一般競争入札 三和防災（株） 5,865,480 円 令和6年10月11日

34 非常用備蓄食料（ライスクッキー） 一般競争入札 三和防災（株） 4,672,805 円 令和6年11月1日

35 一酸化炭素自動測定機 一般競争入札 豊前医化(株) 1,848,000 円 令和6年11月1日

36 新生児用木製玩具ほか 特命随意契約 （特非）木ｎｅｔやまなし 4,695,350 円 令和6年12月19日

37 新生児用木糸ハンカチほか 特命随意契約 (株)和紙の布 2,798,400 円 令和6年12月19日

38 デジタル地球儀 特命随意契約 ＮＰＯ法人ＥＬＰ 2,794,000 円 令和6年12月20日

39 大型テレビ及び周辺機器 特命随意契約
ＮＥＣキャピタルソリューション
(株)西東京支店

2,763,585 円 令和7年1月22日



№ 件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考

令和６年度入札等結果（物品）

※設計金額200万円以上のものを掲載

40 甲府市緑が丘スポーツ公園庭球場備品 一般競争入札 (株)トミオカテニス 4,100,800 円 令和7年2月5日

41
広報誌（令和７年５月号～令和７年１０月号）
【複数単価契約　①：28ページ、②：32ページ】
(予定数量　①：306,000部、②：153,000部)

見積合せ （株）内田印刷所
①：@47.014円
②：@51.700円

令和7年3月6日


